
s 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.02.2010 nr 210 

Riigihanke "Juuksuri-ja habemeajamisteenuse 
ostmine Tartu Hooldekodule" pakkumuse 
edukaks tunnistamine ja hankelepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu linnavara eeskirja § 
6 lg 1 p 3 ja lg 3, Tartu Linnavalitsuse 27. jaanuari 2009. a määruse nr 7 "Riigihangete teostamise 
kord" § 6 lg 1 ja lg 3, § 7 lg 2 ning arvestades pakkumuste hindamise ja vastavaks tunnistamise 
komisjoni 02. veebruari 2010.a protokollilise otsusega, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Juuksuri- ja habemeajamisteenuse ostmine Tartu Hooldekodule" 
edukaks OÜ Punasalong pakkumus ja sõlmida hankeleping juuksuri- ja habemeajamisteenuse 
ostmiseks pakkumuses esitatud ühikhindade alusel. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingut allkirjastama Tartu Hooldekodu juhataja Astrid Kütt. 

3. Korraldus jõustub OÜle Punasalong ja OÜle Emapuu teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule haldusmenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Anne f̂ Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


